
 

  

                                       
 
 
 

                                  Ufficio Assegni di Ricerca e Lav oro Autonomo  
 

 

 
 

 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 

Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 

Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, I talia 

tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072   fax : +39 011.090.5919 

peps.assegnidiricerca@polito.it    w w w.polito.it 
 

ERRATA CORRIGE BANDO N. 465/2024-AR - SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER 

L'ATTRIBUZIONE DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA POST-DOTTORALE - CATEGORIA B FASCIA 4, PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: 

“MICROCONDENSATORI AUTOALIMENTATI COMPLETAMENTE STAMPATI SU SUBSTRATI AUTO-

RIMODELLANTI PER ALIMENTARE MOTE WIRELESS (ACRONIMO SYMBOLS)" PRESSO IL DIPARTIMENTO 

SCIENZA APPLICATA E TECNOLOGIA- D.D.G. n. 3716/2024 del 10/12/2024 

 

• Visto il D.D.G. n. 3716/2024 del 10/12/2024 con cui è stata bandita la selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca post-dottorale -  categoria  B fascia 4, 

per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca: 

“Microcondensatori autoalimentati completamente stampati su substrati auto-rimodellanti per 

alimentare mote wireless (acronimo SYMBOLS)” presso il Dipartimento Scienza Applicata e 

Tecnologia – Bando n. 465/2024-AR; 

• Considerato che, per mero errore materiale, non era stata indicata la corretta data di scadenza 

del suddetto bando; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di emanare l’errata corrige del D.D.G. n. 3716/2024 del 10/12/2024 - Bando n. 465/2024-AR 

modificando l’art. 3, nella parte relativa alla data di scadenza, come segue: 

 

 

La domanda di partecipazione alla selezione dovrà, pena l’esclusione dalla selezione, essere 

presentata entro e non oltre le ore 15:00 (ora italiana) del 15/01/2025, utilizzando 

esclusivamente la procedura telematica disponibile all’indirizzo web careers.polito.it/ che sarà 

attivata a partire dal giorno 10/12/2024 (pubblicazione del presente bando di selezione 

all’albo ufficiale). 

 

Per il periodo da mercoledì 25 dicembre 2024 a lunedì 7 gennaio 2025 l’Ateneo osserverà un 

periodo di chiusura di tutte le attività. 

 

La procedura informatica per la presentazione della domanda sarà sempre attiva per il 

periodo indicato nel Bando di selezione sino al 15 gennaio 2025. 

 

Rimangono invariate le altre disposizioni contenute nel D.D.G. n. 3716/2024 del 10/12/2024 – Bando  

n. 465/2024-AR. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 


		2024-12-18T10:10:20+0000
	Vincenzo Tedesco




